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BAŞKAN DUMANDAĞ COVİD 19 TEDBİRLERİ KAPSAMINDA TİCARET BORSASI 

FAALİYETLERİ İLE İLGİLİ AÇIKLAMALARDA  BULUNDU. 

Elazığ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı M. Ali DUMANDAĞ, Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde başlatılan "Biz Bize Yeteriz Türkiyem" Milli Dayanışma 

Kampanyası'na Elazığ Ticaret Borsası olarak 15.000 TL, Dumandağ şirketler grubu ve Elazığ 

Yem Sanayii A.Ş. olarak 15.000 TL olmak üzere toplam 30 bin lira destek sağlayacaklarını 

açıkladı. 

Dumandağ açıklamasının devamında; yine COVİD 19 pandemisi çerçevesinde  İlimiz Valisi 

Sayın Çetin Oktay KALDIRIM tarafından başlatılan “Esnaf Eşleştirme ve Kardeslik Projesi” 

kapsamında Koronavirüs nedeni ile faaliyetini durduran iki esnafımızı kardeş olarak belirledik. Bu 

esnaf kardeşlerimize korona tehdidi ortadan kalkana kadar destekte bulunacağız. Ayrıca yine 

Valimiz’in Korona virüs tedbirleri kapsamında evden çıkamayan 20 yaş altındakiler için paylaştığı 

" Bol bol kitap okuyun" önerisi üzerine başlayan ve ülkeye örnek teşkil eden kampanyaya 325 

adet kitap bağışında bulunacağız. Kitapları Elazığlı gençlerimize dağıtmak üzere  Kırmızı 

yelekliler olarak tabir edilen Erhan ve Yusuf beylere teslim edeceğiz. İlimiz,  Sayın Valimiz 

öncülüğünde; bu zor günlerde, ülkeye örnek teşkil edecek bir çok uygulamaya imza attı. Sayın 

valimize teşekkür ediyorum. Yine yardımların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması noktasında büyük 

fedakarlık gösteren vefa hareketi gönüllülerini ve Kırmızı Yeleklileri tebrik ediyorum.   Yine 

koronavirüs ile mücadele eden sağlık çalışanlarımıza minnet ve şükranlarımızı sunuyorum.  

Başkan Dumandağ koronavirüs tedbirleri kapsamında bakanlık genelgesi kapsamında faaliyeti 

durdurulan Ticaret Borsasına ait Canlı Hayvan Park ve Pazar Yeri ile ilgili de bilgilendirmede 

bulundu.  

hayvan pazarının kapalı olması konusundaki üyelerimizden gelen tepkileri TOBB Borsalar 

Konsey toplantısında; Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda Kontrol Genel Müdürü Sayın Harun 

Seçkin'e ilettik. Harun Seçkin; “tüm ülke genelindeki hayvan pazarlarının iç işleri başkanlığının 

genelgesi ile kapalı olduğunu .covit-19 pandemisi ile mücadele kapsamında insan yoğunluğunun 

fazla olduğu hayvan pazarlarının kapalı olmasının önemli olduğunu, ancak kesimhanelere 

sevklerin ve kesimhanelerin açık olduğunu vatandaşlarmızın et ihtiyaçlarını karşılanmasında 

herhangi bir sıkıntı yaşanmadığını”  belirtti. Biz de Hayvan Pazarımızın kapalı olduğu süreçte 

eksikliklerini giderip, korona sonrası döneme hazırlıyoruz. Dedi. 

Bu vesile ile Milli Egemenliğimizin 100. Yılında 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’mızı kutluyor, Ramazan-ı Şerifin tüm dünyaya sevgi, Barış ve huzur getirmesini temenni 

derken 33 Yıldır İlimiz basınına hizmet ve destek veren Fırat Havzası gazeteciler Cemiyetimizin 

yeni yaşını tebrik ediyorum. Evde kal Elazığ… 

 

 


